
Číslo stavby: 35940

SMLOUVA O DÍLO
(dále jen „Smlouva“)

SOUHRN SMLUVNÍCH DOHOD

dle ustanovení § 2586 a násl. Občanského zákoníku (NOZ) v platném znění

Smluvní strany:

(1) Královéhradecký kraj
Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 
IČ: 708 89 546 
DIČ: CZ70889546
zastoupený hejtmanem Bc. Lubomírem Francem
bankovní spojení: .........................................................................
č. účtu: ..... .............................
(dále jen „objednatel“) na straně jedné

Zástupce objednatele odpovědný ve věcech technických a veškerých činnostech 
vyplývajících z plné moci XX/MJ/2013 ze dne 28.8*2013:
SUS Královéhradeckého kraje a.s.
Kutnohorská 59, 500 04 Hradec Králové 
IČ: 275 02 988
osoba pověřená jednat jménem zástupce ve věcech technických:
Ing. Tomáš Nowak, tel: ..........................................................................

a

(2) IDProjekt s.r.o.
Junova 1028, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
IČ: 02497247 
DIČ: CZ02497247
Zastoupený/jednající Ing. Pavlem Matysem
zapsaný u Krajského soudu v Hradci Králové pod spisovou zn. C33102 
bankovní spojení: ...... ..................... ................ . . ............................................. 

(dále jen „zhotovitel“) na straně druhé

1.
Základní ustanoveni

1. Objednatel požaduje, aby zhotovitel provedl dílo:

Vypracování projektové dokumentace ve stupni dokumentace pro vydání 
stavebního povolení (DSP) + dokumentace pro provádění stavby (PDPS), 

soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr včetně ocenění 
výkonu autorského dozoru stavební akce 

„11/311 Zákoutí - Šerlich“

(dále jen Dílo nebo Zakázka) v určené kvalitě, současně přijímá nabídku zhotovitele na 
provedení a dokončení těchto služeb za následujících podmínek:

Smlouva o dílo (Souhrn smluvních dohod)



I. Cena (v souladu se zněním nabídky -  bod e článek II. Smlouvy)
a. Nabídková cena bez DPH 869 000,- Kč
b. DPH (21%) 182 490,- Kč
c. Nabídková cena celkem (a + b) 1 051 490,- Kč

přičemž cena bude uhrazena způsobem a ve výši stanovené ve Zvláštních obchodních 
podmínkách

II. Termín dokončení
Termín dokončení je uveden ve Zvláštních obchodních podmínkách.

2. Zhotovitel se zavazuje provést a dokončit řádné a včas Dílo bez vad za cenu uvedenou 
výše a specifikovanou v Dopise nabídky, a to v souladu s podmínkami obsaženými 
v dokumentech uvedených v článku II. této Smlouvy včetně odstranění případných vad 
Díla.

3. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení všech činností, které jsou 
předmětem smlouvy, cenu podle nabídky zhotovitele, nebo jinou cenu, na kterou bude 
mít zhotovitel nárok podle podmínek smlouvy, v termínech a způsobem podle smlouvy.

4. Nabídková cena se považuje za nejvýše přípustnou dle nabídky zhotovitele a může se 
měnit jen dle podmínek daných ve smlouvě.

5. Slova a výrazy používané v této smlouvě mají ten význam, který jim  je určen 
ve Všeobecných obchodních podmínkách pro zeměměřické a průzkumné práce a 
dokumentaci staveb pozemních komunikací, schválených MD-OPK č.j. 11/2015 -  120 -  
TN/1 ze dne 5. 2. 2015, s účinností od 6. února 2015, na které se dále odkazuje, se 
současným zrušením Obchodních podmínek pro zeměměřické a průzkumné práce a 
dokumentaci staveb PK, schválených MD-OI, č.j. 321/08-910-IPK/l ze 9. 4. 2008.

6. Pokud se dále ve Smlouvě nebo jejích jednotlivých součástech užívá pojmů ze zákona 
č. 513/1991 Sb. Obchodního zákoníku ve znění platném do 31. 12. 2013, mají se tím pro 
účely této smlouvy na mysli odpovídající ustanovení zákona č. 89/2012 Sb. (NOZ) 
v aktuálně platném znění, případně předpisů souvisejících.

Číslo stavby: 35940

11.
Obsah Smlouvy o dílo

1. Níže uvedený souhrn dokumentů tvoří nedílnou součást obsahu Smlouvy, Pojmy 
a definice uvedené v této Smlouvě a především v tomto článku II. mají stejný význam, 
jaký jim je přiřazen v Obchodních podmínkách na zhotovení Díla.

Jedná se o následující dokumenty, které jsou nedílnou součástí Smlouvy, jejich důležitost
je dána pořadím:
a) Souhrn smluvních dohod;
b) Dopis o přijetí nabídky (Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky);
c) Nabídka Zhotovitele (Dopis nabídky, formulář Seznam subdodavatelů);
d) Výzva k podání nabídky; Mapa celkové situace, seznam propustků včetně jejich 

zakreslení, Hlavní mostní prohlídka mostu ev.č. 311-001 a mostní list;
e) ZOP-D Zvláštní obchodní podmínky pro zeměměřické a průzkumné práce a 

dokumentaci staveb pozemních komunikací vč. Přílohy A (Rozsah služeb) jejíž 
nedílnou součástí je tabulka Rekapitulace nabídkové ceny, Přílohy B (Personál,

Smlouva o dílo (Souhrn smluvních dohod)



podklady, zařízení a služby třetích stran poskytnuté objednatelem) a Přílohy C (Platby a 
platební podmínky);

f) VOP-D Všeobecné obchodní podmínky pro zeměměřické a průzkumné práce a 
dokumentaci staveb pozemních komunikací, schválených MD-OPK č. j. 11/2015 -  120 
-  TN/1 ze dne 5.2 .2015, s účinností od 6. února 2015, se současným zrušením 
Obchodních podmínek pro zeměměřické a průzkumné práce a dokumentaci staveb PK, 
schválených MD-OI, č.j. 321/08-910-IPK/l ze 9. 4. 2008., (jsou přístupné na internetu 
na adrese http://www.pipk.cz/OP/OPl 5%20zememericske.pdf a ke smlouvě se 
nepřikládají);

g) Technické podmínky (ke smlouvě se nepřikládají);

Dokumenty jsou zde řazeny podle kritéria jejich právní síly, a to od dokumentu nejvyšší 
právní síly pod písm. a) k dokumentu nejnižší právní síly pod písm. g), a s ohledem 
na tuto skutečnost bude tato Smlouva vykládána.

2. Strany si ujednaly, že dokumenty uvedené v čl. II. pod písmenem ť), g) stranám známé a 
považované jimi za nedílnou součást této Smlouvy, budou v listinné podobě uloženy 
u objednatele a tamtéž stranám k dispozici. Smluvní strany prohlašují, že obsah veškerých 
dokumentů uvedených v čl. II. je  jim znám.

Číslo stavby: 35940

III.
O statní a závěrečná ujednání

1. l ato Smlouva, jejíž součástí jsou dokumenty uvedené v odst. 1 -  (a) až (g) článku II., 
nabude platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvních stran.

2. Zhotovitel si je vědom, že je ve smyslu ust. § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., 
o finanční kontrole vc veřejné správě a o změně některých zákonů vc znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon o finanční kontrole“) povinen spolupůsobit při výkonu finanční 
kontroly.

3. Obsah této Smlouvy je možné změnit pouze písemným číslovaným dodatkem, 
odsouhlaseným a podepsaným oběma smluvními stranami.

4. V otázkách, které nejsou touto Smlouvou výslovně upraveny, se řídí právní vztahy 
smluvních stran ustanoveními Občanského zákoníku (NOZ) a dalšími obecně závaznými 
právními předpisy České republiky v platném znění.

5. Případné spory mezi stranami projedná a rozhodne příslušný obecný soud České republiky 
v souladu s obecně závaznými předpisy České republiky.

6. Je-li některé ustanovení této Smlouvy neplatné, odporovatelné nebo nevynutitelné či 
stane-li se takovým v budoucnu, nedotýká se to platnosti, případně vynutitelnosti 
ustanovení ostatních, pokud z povahy, obsahu nebo z okolností, za jakých bylo takové 
ustanovení přijato, nevyplývá, že tuto část nelze oddělit od ostatních ustanovení této 
Smlouvy. Smluvní strany se zavazují neprodleně zahájit jednání za účelem nové úpravy 
vzájemných vztahů tak, aby byl zachován původní záměr Smlouvy.

7. Strany prohlašují, že ke dni podpisu Smlouvy mají všechny dokumenty (případně jejich 
kopie), které jsou označeny jako součást Smlouvy, k dispozici alespoň v jednom 
vyhotovení, v návaznosti na ujednání čl. II odst. 2 této Smlouvy.

Smlouva o dílo (Souhrn smluvních dohod)

http://ww


8. Smluvní strany se zavazují, že veškeré informace vzájemně poskytnuté a vztahující se ke 
Smlouvě sc považují za důvěrné a za obchodní tajemství. Kterákoli smluvní strana nesmí 
bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní strany poskytnout nebo zpřístupnit 
třetím osobám jakékoli informace nebo dokumenty, které se vztahují kc Smlouvě, které jí 
již byly nebo budou druhou smluvní stranou předány nebo jinak zpřístupněny. Ustanovení 
tohoto odstavce se nevztahuje na případy, kdy:

a) mají smluvní strany opačnou povinnost stanovenou zákonem,
b) lakové informace sdělí osobám, které mají zc zákona stanovenou povinnost 

mlčenlivosti
c) se takové informace stanou veřejně známými či dostupnými jinak než 

porušením povinností vyplývajících z tohoto odstavce,
d) je poskytnutí takových informací v souladu se Smlouvou a jejím účelem.

9. Smlouva je vyhotovena v šestí stejnopisecl\ každý v síle originálu, z nichž Objednatel 
obdrží čtyři vyhotovení a Zhotovitel obdrží dvě vyhotovení.

10. Smluvní strany prohlašují, že si Sm louvu přečetly, pinč porozuměly jejímu obsahu 
a s  jejím zněním souhlasí. Dále prohlašují, že Smlouvu uzavírají svobodně a vážně, 
nikoliv v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz těchto prohlášení 
připojují své vlastnoruční podpisy.

11. Uzavření této smlouvy bylo schválen« Radou Královéhradeckého kraje, usnesením 
č. RK/.W./,9^f?/2016 ze dne ,2-?.-.Q-2otG-

V IIradci Králové dne . . t .U . r07- 2016 v  Kostelci nad Orlicí dne 1. 7. 2016

Číslo stavby: 35940

Kfálnváhm dec ký kraj 
se sídlem v 

Hradci Králové

................ 
Ing. Pavel Matys 

jednatel

I D P r o j e k t  s .r .o .
Junova 1028

517 41 Kostelec nad Orlicí 
DIČ: CZ02497247

Smlouva o dílo (Souhrn smluvních dohod)



tic. Lubomír Franc 
hejtman

K ráI o vel i rad cek éh o kiajc

V Hradci Králové dne 28, 8. 2013 
Čj: XX/MJ/2013

P L N Á  M O C

Královóhnulťcky kraj se sídlem Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradce Králové, 
l( 70889546, zastoupený hejtmanem kraje líc. Lubomírem Francem,

uděluje plnou moc
společnosti SÚS Královéhradeckého kraje a.s., IČ 27502988, se sídlem 
Hradce Králové, Kutnohorská 59, k zastupování Královéhradeckého kraje při 
činnostech nutných pro přípravu a realizací staveb pozemních komunikací ve vlastnictví 
Královéhradeckého kraje, včetnč technické a administrativní pří pávy, předcházející 
realizaci těchto staveb a ke kontrole staveb, které mají být převedeny do vlastnictví 
Královéhradeckého kraje, tj. zejména při:

a) veškerých správních řízeních a jednáních týkajících se pozemních komunikací, 
silničních pozemků, pozemkových parcel, včetnč všech jejich součástí 
a příslušenství podle ustanovení zákona č, 13/1997 Sb„ ve znční pozdějších 
předpisů ve vlastnictví Královehradeckého kraje, při udělení vyjádření 
ke vstupu třetích osob na majetek kraje a v souvislosti s přípravou a realizací 
staveb,

b) jednání s územními samosprávami, právnickými a fyzickými osobami ve 
věcech, týkajících se pozemních komunikací, silničních a silničních pomocných 
pozemků a pozemku ve vlastnictví Královéhradeckého kraje, jakož i ve věcech, 
týkajících se pozemků, které budou dotčeny stavbou, tj. v budoucnu se stanou 
součástí komunikace jako silniční pozemek a pomocný silniční pozemek,

c) zajišťování podkladů pro přípravu prodeje, výkupu, darování, směny, nájmu, 
výpůjčky pozemních komunikací, silničních pozemků, tčlcs silnic, silničních 
pomocných pozemků a pozemkových parcel a při zajišťování podkladu pro 
zřizování věcných břemen k uvedeným nemovitostem ve vlastnictví 
Královéhradeckého kraje, zajišťování podkladů a rozhodnutí při přípravě 
a realizaci staveb, tedy s tím související jednání s vlastníky pozemků, které 
budou dotčeny stavbou, tj. v budoucnu se stanou součásti komunikace jako 
silniční pozemek o pomocný silniční pozemek, jednání a úkony vůči 
vlastníkům sousedních pozemků a staveb, příprava smluv o právu provést 
stavbu, zpracování smluv na dočasný a trvalý zábor pozemků, nájemních smluv.



smluv o výpůjčce,

cl) podávání návrhů, žádostí a realizaci dalších právních a jiných úkonů 
v příslušných řízeních dle stavebnČ-právních předpisů a dalších souvisejících 
právních předpisů k umístění a realizaci staveb ( zejména ohlášení, územní 
řízení, stavební řízení, kolaudační řízení), počítaje v to i veškeré úkony vůči 
příslušným Katastrálním úřadům v souvislosti se stavbou; a zajištění veškerých 
potřebných podkladů k danému účelu, včetnč přebírání podkladů (v listinné 
i elektronické podobě) jménem Královéhradeckého kraje, 

e) přihlašování a odhlašování odběrů všech medií (elektrické energie, plynu, vody 
apod.) v souvislosti se zajištěním Činnosti společnosti v souvislosti s přípravou 
a realizací staveb,

0  zastupování kraje při jednání s dalšími výše neuvedenými správními úřady, 
právnickými osobami, fyzickými osobami, sdruženími, apod., v souvislosti 
s nakládáním majetku Kraje při přípravě a realizaci staveb, 

g) zajištční podkladů a činností spojených se zadáváním veřejných zakázek pro 
Královéhradecký kraj jako zadavatele.

V souvislosti s předmětem léto plné moci shora uvedeným je zmocněnce oprávněn za 
/mocnitele činit před příslušnými orgány a ostatními v úvahu přicházejícími subjekty 
veškeré právní a jiné úkony ve všech zákonných formách, tj. zejména činit a podávat 
právními předpisy stanovené návrhy a podání, brát tyto návrhy a podání zpět, podávat 
opravné prostředky proti rozhodnutím o těchto návrzích, jakož, i se jich vzdávat či je 
brát zpět a účastnit se veškerých jednání v těchto věcech.
/m ocnitel opravňuje zmocněnce udělovat k účelu danému tímto zmocněním též 
zmocnění jiným osobám ve smyslu ustanovení Obchodního a Občanského zákoníku 
v platném znění.

V Hradci Králové dne 2K. srpna 2013

hejtman

Plnou moc přijímáme v celém rozsahu

SIJS Královéhradeckého kraje a.s.



se sídlem
Pivovarské náměstí 1245, Hradec Králové, 500 03

Královéhradecký kraj

Telefon:
Fax:
E-mail:

708 89 546 
CZ‘70889546

495 540 211
495 533 973
svatava.koubova@suskhk.ez

Váš dopis zn. ze dne:
TOÚ/022-16/Ko
Naše značka Vyřizujc/linka 

Ing. Koubová /18
Hradec Králové dne

2 8 “ 06 -  2016
Věc: Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky v zadávacím řízení na veřejnou zakázku
malého rozsahu

Na základě posouzení a zhodnocení nabídek Vám sdělujeme, že zadavatel v řízení o zadání zakázky 
rozhodl o výběru nej vhodnější nabídky uchazeče, jenž nabídl nejnižší nabídkovou cenu, na zakázku:

Vypracování projektové dokumentace ve stupni dokumentace pro vydání stavebního povolení 
(DSP) + dokumentace pro provádění stavby (PDPS), soupisu stavebních prací, dodávek a 

služeb s výkazem výměr včetně jeho ocenění a výkon autorského dozoru stavební akce
„11/311 Zákoutí -  Šerlich"

Nabídka, kterou jste předložili, splnila podmínky zadání této veřejné zakázky a zároveň byla 
vyhodnocena jako nej výhodnější z hlediska nejnižší nabídkové ceny.

Z tohoto důvodu Vás vyzývám k předložení smlouvy o dílo, která byla součástí zadávací 
dokumentace, k podpisu do 10 pracovních dnů od doručení tohoto oznámení, a k předložení kopie 
pojistné smlouvy, případně pojistného certifikátu (v souladu s čl. 19.1 ZOP), a to na adresu:

SÚS Královéhradeckého kraje a.s.

Kutnohorská 59 

500 04 I Iradee Králové

Další závazné podmínky:

Tento dopis nevytváří závaznou smlouvu o dílo. Závazná smlouva o dílo vznikne jejím podpisem 
v souladu s podmínkami zadání.

2. nán ____ ___ jekého kraje

mailto:svatava.koubova@suskhk.ez


D O P I S  N A B Í D K Y

Ná/cv díla: Vypracování projektové dokumentace ve stupni dokumentace pro vydání
stavebního povolení (DSP) + dokumentace pro provádění stavby (PDPS), soupisu stavebních 
prací, dodávek a služeb s výkazem výměr věetně jeho ocenění a výkon autorského dozoru 
stavební akcc„II/ 31J Zákoutí -  Šerlich“

Objednatel: Královéhradecký kraj
se sídlem Pivovarské náměstí 1245 
500 03 Hradec Králové 
IČ: 708 89 546 
DIČ: CZ70889546

1. Po prostudování výzvy k podání nabídky, obchodních podmínek (VOP-D, ZOP-D), technických 
kvalitativních podmínek (TKP-D, ZTKP-D) a dalších dokladů zadávací dokumentace a po 
seznámení se skutečností, níže podepsaný nabízí provést a předat výše uvedené dílo a odstranit 
případné vady v plné shodě s výše uvedenými dokumenty za cenu nejvýše přípustnou:

Cena celkem: 869 000,- Kč

Cena DPH (21 %): 182 490,- Kč

Cena celkem věetně DPH: 1 051 490,- Kě

kterou je možno překročit (změnit) jen za podmínek uvedených ve smlouvě o dílo,

2. Souhlasíme s tím, že naše nabídka je platná do 30. 9. 2016 a je pro nás závazná a může být 
přijata kdykoliv před uplynutím uvedené lhůty.

3. Pokud a dokud nebude uzavřena smlouva o dílo mezi námi a objednatelem, nebude tato nabídka 
představovat závaznou smlouvu mezi námi.

Datum 26.5.2016 

Zhotovitel: IDProjekt s.r.o.

Podpis oprávněné osoby (jméno a příjmení, funkce)

Ing. Pavel Matys -jednatel společnosti

za společnost: IDProjekt s.r.o. , Jůnova 1028, 517 41 Kostelec nad Orlicí

I D P r o j e k t  s . iy
Junova 1028

,17 41 Kostelec nad Orlicí 
DIČ; CZ02497247

STRANA 1 (CELKEM 1)



Seznam subdodavatelů
Veřejná zakázka malého rozsahu s názvem:

Vypracování projektové dokumentace ve stupni dokumentace pro vydání stavebního 
povolení (DSP) + dokumentace pro provádění stavby (PDPS), soupisu stavebních prací, 

dodávek a služeb s výkazem výměr včetně jeho ocenění a výkon autorského dozoru
stavební akce 

„11/311 Zákoutí - Šerlich"

Veřejná zakázka malého rozsahu na vypracování 
projektové dokumentace

Činnost subdodavatele, kterou bude 
při vypracování projektové 
dokumentace provádět

1. Obchodní firma nebo název / 
Obchodní firma nebo jméno a 
příjmení:

Ing. Aleš Šmejda, Ph.D. 
(ČKAIT- 0701509)

Činnost autorizovaného inženýra 
v oboru geotechnika

Sídlo / Místo podnikání, popř. 
místo trvalého pobytu: Zámrsk

IČ:
Osoba oprávněná jednat 
jménem či za subdodavatele: Ing. Aleš Šmejda, Ph.D.

Spisová značka v obchodním 
rejstříku:

—

Tel./fax: 720164812
E-mail:
ales.f.smejda@gmail.com

Poznámka: Tabulku Dodavatel použije tollkrátj kolik bude mít subdodavatelů.

I D P r o j « k t  s .r .o .
Junova 1028

517 41 Kostelec nad Orlici 
DIČ: CZ02497247

Ing. Pavel M atys

jedna te l

mailto:ales.f.smejda@gmail.com


Seznam subdodavatelů
Veřejná zakázka malého rozsahu s názvem:

Vypracování projektové dokumentace ve stupni dokumentace pro vydání stavebního 
povolení (DSP) + dokumentace pro provádění stavby (PDPS), soupisu stavebních prací, 

dodávek a služeb s výkazem výměr včetně jeho ocenění a výkon autorského dozoru
stavební akce 

„11/311 Zákoutí - Šerlich"

Veřejná zakázka malého rozsahu na vypracování 
projektové dokumentace

Obchodní firma nebo název / 
Obchodní firma nebo jméno a 
příjmení:

MADOS MT s.r.o.

Sídlo / Místo podnikání, popř, 
místo trvalého pobytu: Lupenice 51, 517 41

IČ: 25297899
Osoba oprávněná jednat 
jménem či za subdodavatele: Ing. Ivo Muthsam

Spisová značka v obchodním 
rejstříku: KS Hradec Králové C 13982

Tel./fax:494 544 554
E-mail: muthsam@madosmt.cz

Činnost subdodavatele, kterou bude 
při vypracování projektové 
dokumentace provádět

1.

Činnost koordinátora bezpečnosti a 
ochrany zdraví při práci na staveništi 
ve fázi projektové přípravy a při 
realizaci AD dle zákona 309/2006 Sb.

Poznámka: Tabulku Dodavatel použije tolikrát, kolik bude mít subdodavatelů.

I D P r o j e k t  s .r .o .
Jůnova 1028

517 41 Kostelec nad Orlici 
DIČ: CZ02497247

Ing. Pavel M atys

jedna te l

mailto:muthsam@madosmt.cz


Vypracování projektové dokumentace ve stupni dokumentace pro vydání stavebního 
povolení (DSP) + dokumentace pro provádění stavby (PDPS), soupisu stavebních prací, 

dodávek a služeb s výkazem výměr včetně jeho ocenění a výkon autorského dozoru
stavební akce 

„11/311 Zákoutí - Šerlich"

Seznam subdodavatelů
Veřejná zakázka malého rozsahu s názvem:

Veřejná zakázka malého rozsahu na vypracování 
projektové dokumentace

Činnost subdodavatele, kterou bude 
při vypracování projektové 
dokumentace provádět

1. Obchodní firma nebo název / 
Obchodní firma nebo jméno a 
příjmení:

Ing. Vlastimil Týrala 
Č K A IT -1001957

Činnost autorizovaného inženýra 
v oboru mosty a inženýrské 
konstrukce

Sídlo / Místo podnikání, popř. 
místo trvalého pobytu: Lupenice 51

IČ:
Osoba oprávněná jednat 
jménem či za subdodavatele: Ing. Vlastimil Týrala

Spisová značka v obchodním 
rejstříku:
Tel./fax:494 544 554
E-mail: tyrala@madosmt.cz

Poznámka: Tabulku Dodavatel použije tolikrát, kolik bude mít subdodavatelů.

IDProjfckt s.r.o.
junova 1028

517 41 Kostelec nad Orlicí 
DIČ: C202497247

Ing. Pavel M atys

jedna te l

mailto:tyrala@madosmt.cz


Vypracování projektové dokumentace ve stupni dokumentace pro vydání stavebního povolení 
(DSP) + dokumentace pro provádění stavby (PDPS), soupisu stavebních prací, dodávek a služeb 

s výkazem výměr včetně jeho ocenění a výkon autorského dozoru stavební akce
„11/311 Zákoutí -  Šerlich"

Seznam subdodavatelů
Veřejná zakázka malého rozsahu s názvem:

Veřejná zakázka malého rozsahu na vypracování 
projektové dokumentace

Činnost subdodavatele, kterou bude 
při vypracování projektové 
dokumentace provádět

1. Obchodní firma nebo název / 
Obchodní firma nebo jméno a 
příjmení:

RNDr. František Medřík

Živnostenské oprávnění na živnost 
„geologické práce"

Odborná způsobilost projektovat, 
provádět a vyhodnocovat geologické 
práce v oboru „inženýrská geologie"

Sídlo / Místo podnikání, popř. 
místo trvalého pobytu:

Na Hrádku 2580, 530 02 
Pardubice

IČ: 434 74 896
Osoba oprávněná jednat 
jménem či za subdodavatele: RNDr. František Medřík

Spisová značka v obchodním 
rejstříku:
Tel./fax:
E-mail:

Poznámko: Tabulku Dodavatel použije tolikrát, kolik bude mít subdodavatelů.

I D P r o je k t  s .r .o .
Junova 1028

517 41 Kostelec nad Orlicí 
DIČ: CZ02497247

Ing, Pavel M atys

jedna te l



Královéhradecký kraj
se sídlem

Pivovarské náměstí č. p. 1245, 500 03 Hradec Králové

Telefon: 495 540 211
Fax: 495 533 973
E-mail: svatava.koubova@suskhk.cz
1Č: 708 89 546
DIČ: CZ70889546

Váš dopis zn. ze dne: Naše značka 

TQÚ/022-I6/KO

Vyřizujc/linka 

Ing. Koubová /18

Hradec Králové dne

17 “05- 2016

Vec: Výzva k podání nabídky

V návaznosti na ustanovení § 6 zákona č. 137/2006 Sb„ o veřejných zakázkách, v platném a účinném 
znění, (dále jen zákon), a v souladu se Směrnicí Rady Královéhradeckého kraje ě. 3, kterou se stanovuje 
postup Královéhradeckého kraje při zadávání veřejných zakázek, Vás tímto vyzýváme k podání nabídky 
k veřejné zakázce malého rozsahu:

Vypracování projektové dokumentace vc stupni dokumentace pro vydání 
stavebního povolení (DSP) + dokumentace pro provádění stavby (PDPS), 
soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr věctně jeho 

ocenění a výkon autorského dozoru stavební akce 
„11/311 Zákoutí -Š erlieh “

1. Identifikační údaje zadavatele
Krá lo véhradeeký kraj
se sídlem Pivovarské náměstí č. p. 1245
500 03 Hradec Králové
IČ: 708 89 546
DIČ: CZ70889546
Zastoupený Bc. Lubomírem Francem, hejtmanem 

Kontaktní osoba zadavatele pro tuto veřejnou zakázku:

pro organizaci zadávacího řízení: Ing. Svatava Koubová, na adrese SUS Královéhradeckého kraje a.s., 
Kutnohorská 59, 500 04 Hradec Králové, tel. 495 540 218, e-mail: svatava.koubQva@suskhk.cz

pro technické záležitosti: Ing. Tomáš Nowak, na adrese SUS Královéhradeckého kraje a.s., Kutnohorská 
59, 500 04 Hradec Králové, oddělení přípravy a realizace staveb Rychnov nad Kněžnou, 
tel: 727 808 365, e-mail: tomas.nowak@suskhk.cz

2. V ym ezení předm ětu veřejné zakázky

Předuičlem seřejné zakázky je vypracování projektové dokumentace ve stupni dokumentace 
pro vydání stavebního povolení (DSP) a dokumentace pro provádění stavby (PDPS), soupisu stavebních

mailto:svatava.koubova@suskhk.cz
mailto:tomas.nowak@suskhk.cz


prací, dodávek služeb s výkazem výměr včetně jeho ocenění (dále také PD) a výkon autorského dozoru 
při realizaci stavby v předpokládaném rozsahu 80 hodin, blíže ZOP-D, stavební akce: 
„11/311 Zákoutí -  Šerlich“

Jedná se o rekonstrukci silnice 2. třídy v úseku od 0,000 km (ZÚ) na křižovatce se silnicí II/310 Deštné 
- Zákoutí do 4,000 km (KU) parkoviště Šerlich, v celkové délce 4,000 km, včetně rekonstrukce mostu 
ev .č, 311-001. Šířka asfaltobetonové části vozovky je v průměru 5,7 m a zůstane zachována. V trase se 
nachází 27 propustků a most ev, č, 311 -001, Stav mostu je patrný z HMP ze dne 20, 9. 2014 a mostního 
listu, Předpokládá se celková rekonstrukce mostu -  demolice a nahrazení novým. Po rekonstrukci mostu 
požadujeme dosažení zatížitelnosti mostního objektu Vn=32l, Vr=80t, Ve=180t (dle ČSN 73 6222). 
Most bude navržen dle ČSN EN 1991-2, pro skupinu pozemních komunikací 1. Vozovka je vedena 
v intravilánu obce v délce 360 m, obruby dl. eea 30 m jsou v km 0,500. V délce 3640 m je vozovka 
vedena v extravilánu, kde jc odvodnění řešeno do příkopů. Uprostřed vozovky jsou patrny poruchy 
v krytových vrstvách -  výtluky, hloubková koroze, vysprávky, V krajích vozovka vykazuje deformace 
se síťovými trhlinami, dochází k poklesu krajnic. Předpokládá se obnova asfaltobetonového krytu 
(frézování a zesílení), poklesy v krajích vozovky budou sanovány. Rozsah opravy určí diagnostický 
průzkum. Součástí stavby bude zpevnění krajnic, hloubení příkopů, obnova dopravní značení, 
rekonstrukce podélných a příčných propustků, zajištění stability násypového tčlesa, osazení 
bezpečnostního záchytného zařízení, řešení stromoví podél silnice. Projektová dokumentace bude řešena 
i s ohledem na požadavky CHKO Orlické hory.

Podrobná specifikace předmětu veřejné zakázky je uvedena ve ZOP-D v Příloze A Rozsah služeb, která 
je součástí zadávací dokumentace.

Klasifikace předmětu veřejné zakázky dle kódu CPV:

71000000-8 Architektonické, stavební, technické a inspekční služby

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky: 950 000,- Kč bez DPH

Zadavatel k tomuto uvádí, že předpokládaná hodnota veřejné zakázky je zároveň maximální 
přípustnou nabídkovou cenou,

Nabídka, ve které nabídková cena přesáhne maximální přípustnou nabídkovou cenu, bude 
ze zadávacího řízení vyřazena, což bude mít za následek vyloučení uchazeče.

3. Doba a místo plnění zakázky

Termín dokončení a odevzdání projektové dokumentace: nejpozdčji do 14 dnu od protokolárního 
předání všech připomínek ke konceptu DSP + PDPS od objednatele.

Dílčí termíny nebo lhůty pro dokončení částí díla jsou stanoveny v ZOP-D.

Zadavatel požaduje dokončení, odevzdání a převzetí dokumentace nejpozději do uvedeného termínu. 
Uchazeč může navrhnout i kratší termín plnění.

Dokumentace bude předána osobně zástupci zadavatele pro technické záležitosti na adrese SUS 
Královéhradeckého kraje a.s., oddělení přípravy a realizace staveb Rychnov nad Kněžnou, 
Pod Budínem 1179,516 01 Rychnov nad Kněžnou.

Závazek výkonu autorského dozoru dle nabídky trvá po dobu pěti let od odevzdání a převzetí PD,

4. Zadávací dokumentace

Zadávací dokumentaci k této veřejné zakázce tvoří kromě této výzvy též níže uvedené dokumenty:

1. 7.0 P-1) Z v lúštiií obchodní podmínky pro zeměměřické a průzkumné práce a dokumentaci stas eb
pozemních komunikaci, včetně:

ITíloln \ - Rozsah -.lůžek jejíž nedílnou >oučťiMÍ k  tabulka Rekapitulace nabídkové cm;, 

Příloho l> - l\'ř'or,:il podklad; /an/eni n du/hy třetích itran poskytnulo objednatelem



Přílohy C - Platby a platební podmínky;

2. VOP-D Všeobecné obchodní podmínky pro zeměměřické a průzkumné práce a dokumentaci 
staveb pozemních komunikací, schválené MD-OPK č. j. 11/2015—120—TN/1, ze dne 5. 2. 2015, 
s účinností od 6. února 2015, se současným zrušením Obchodních podmínek pro zeměměřické 
a průzkumné práce a dokumentaci staveb PK, schválených MD-OI, č.j. 321/08-9K.MPK/1 ze 
9. 4. 2008 (viz. http://www.pjpk.cz/OP/OP 15%20zcmcmcrícske.pdf);

3. SDS PK Směrnice pro dokumentaci staveb pozemních komunikací, schválená MD-OI, 
č.j. 101/07-910-IPK/l, ze dne 29.1.2007, s účinností od 1. února 2007, 
viz. http://www,pÍDk..cz/SM%20pro%20PD-FK%20vc%20Dod%201.pdf, vc znění Dodatku 
č. I, viz, http://www.pipk.cz/SM%20pro%20PD-dodatek%201.pdf - nepředávají se 
dodavatelům;

4. TKP-D Technické kvalitativní podmínky pro dokumentaci staveb pozemních komunikací, 
schválené MD-OPK, č. j. 475/105-120-RS/l, ze dne 29. 8. 2005, s účinností od 1. 10. 2005, 
nepředávají se dodavatelům, viz. http://www.pjpk.cz/TKP-D 1 .pdf;

5. Formulář Smlouva o dílo -  závazný vzor;

6. Formulář Dopis nabídky — závazný vzor;

7. Seznam subdodavatelů -  doporučený vzor;

8. Mapa celkové situace, seznam propustků včetnč jejich zakreslení, Hlavní mostní prohlídka 
mostu cv.č. 311-001 a mostní list.

Zadavatel zašle zadávací dokumentaci v elektronické podobě e-mailem na základě e-mailové žádosti 
dodavatele. V případě potřeby je zadavatel připraven poskytnout dodavatelům dodatečné informace 
k zadávacím podmínkám.

5. Lhůta a místo pro podání nabídek

Lhůta pro podání nabídek končí dne 1. 6. 2016 v 8:00 hod. Všechny nabídky musí být doručeny na níže 
uvedenou adresu do skončení Ihúty pro podání nabídky.

Nabídky se podávají na doručovací adrese:

SÚS Královéhradeckého kraje a.s.

podatelna

Kutnohorská 59

500 04 Hradec Králové

nebo osobně:
podatelna SUS Královéhradeckého kraje a.s. Hradec Králové 

v době 7,00-14,00 hod. v pracovní dny

do 1.6. 2016 do 8:00 hodin.

Nabídky budou doručeny v řádně uzavřené obálce opatřené názvem (obchodní firmouj/jménem a 
příjmením uchazeče, adresou.

Na obálce bude uvedeno: „NKOTKVÍRAT -  Vypracování projektové dokumentace stavební akce: 
„11/311 Zákoutí -  Šerlich“

Nabídky doručené na výše uvedenou adresu po uplynuli statun oné lluity nebudou otevírány. Opožděné 
podané nabídky zadavatel nevrací a ponechávaje přiložené k dokumentaci o zadání veřejné zakázky.

http://ww
http://www,p%c3%8d
http://www.pipk.cz/S


Při podání nabídky poštou nebo jiným veřejným přepravcem se za okamžik podání nabídky považuje 
její fyzické převzetí na výše uvedené adrese s tím, že nabídka musí být doručena v souladu s termínem 
stanoveným zadávací dokumentací pro podání nabídek.

6. Požadavky na prokázání kvalifikačních předpokladu uchazeče

Uchazeč v nabídce předloží kopii:

- výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, pokud 
je v ní zapsán (výpis z obchodního rejstříku nesmí být starší než 90 dnů ke dni podání nabídky),

- dokladu o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisu v rozsahu odpovídajícím 
předmětu zakázky, tedy dokladu prokazujícího živnostenské oprávnění na živnost „projektová 
činnost ve výstavbě“; netýká se uchazečů (fyzických osob), kteří jsou autorizovanými inženýry dle 
zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání 
autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, v platném a účinném znění,

- dokladu o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím 
předmětu zakázky, tedy dokladu prokazujícího živnostenské oprávnění na živnost „výkon 
zeměměřických činností“,

- doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím 
předmětu zakázky, ledy doklad prokazující živnostenské oprávnění na živnost „geologické práce“,

- dokladu osvědčujícího odbornou způsobilost osoby, zodpovědné za vypracování projektové 
dokumentace, ve formě osvědčení o autorizaci v oboru „dopravní stavby“ podle zákona 
č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných 
inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů,

dokladu osvědčujícího odbornou způsobilost osoby, zodpovědné za vypracování projektové 
dokumentace, ve formě osvědčení o autorizaci v oboru „mosty a inženýrské konstrukce“ podle 
zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání 
autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů,

- doklad osvědčující odbornou způsobilost osoby, zodpovědné za vypracování projektové 
dokumentace, ve formě osvědčení o autorizaci v oboru „geotechnika“ podle zákona č, 360/1992 
Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a 
techniků činných ve výstavbě, vc znění pozdějších předpisů,

- dokladu osvědčující odbornou způsobilost osoby vc formě úředního oprávnění pro ověřování 
výsledků zeměměřických činností v rozsahu min. dle § 13 odst. 1 písm. a) a c) zákona č. 200/1994 
Sb., o zeměměřictví a o změně a doplnění některých zákonů souvisejících s jeho zavedením, v 
platném znění, a vyhlášky Českého úřadu zeměměřického a katastrálního ě. 31/1995 Sb., kterou se 
provádí zákon Č. 200/1994 Sb., v platném znění,

- platný doklad osvědčující odbornou způsobilost projektovat, provádět a vyhodnocovat 
geologické práce v oboru „inženýrská geologie“,

- platného osvědčení o ověření odborné způsobilosti k činnostem koordinátora bezpečnosti a 
ochrany zdraví při práci na staveništi, podle zákona č. 309/2006 Sb., v platném znění.

Ncní-li to které osvědčení o autorizaci nebo o odborné způsobilosti vystaveno přímo na uchazeče, např. 
je-li uchazečem právnická osoba, je nutné v nabídce uvést též vztah odborně způsobilé osoby 
k uchazeči (například, že se jedná o zaměstnance uchazeče či je členem jeho statutárního orgánu nebo 
je v jiném vztahu k uchazeči (např, subdodavatel) apod,),

Pokud není dodavatel sehopen prokázat splnění určité částí kvalifikace požadované zadavatelem 
v plném rozsahu, je  oprávněn splnění kvalifikace v chybějícím rozsahu prokázat prostřednictvím 
subdodavatele. V takovém případě se přiměřeně použije íj 51 /.úkonu Dodavatel je povinen zadavateli 
předložit smlouvu uzavřenou s<. subdoduvalelem, / niž vyplývá závazek subdodavatele k poskytnuli 
plněni určeného U plněni zakázky dodavatelem či k poskytnuli věcí ěi práv. s nimiž bude dodavatel 
oprávněn disponoval ' i hi i mIuči:i z.ťiká/ky. a to alespph v iv/suhu. v jáhen, subdodavatel prokázal 
splněni ! \ , i,'li! ie- I) ! doth:válel povinen /aduvandi předlo/ii za subdodavateli1 výpis



z obchodního rejstříku, pokud je v ném zapsán, čí výpis z jiné obdobné evidence, pokud je v ní 
zapsán (předložený výpis nesmi být starší než 90 dnů ke dni podání nabídky).

7. Požadavky na jednotný způsob zpracování nabídky

Nabídka bude předložena písemně -  v listinné formě v jednom originále -  a musí být zpracována 
v českém jazyce. Dokumenty, jejichž originál bude v jiném než v českém jazyce, musí mít ještě úředně 
ověřený překlad do českého jazyka. Povinnost připojit k dokladům prokazujícím splnění kvalifikace 
úředně ověřený překlad do českého jazyka se nevztahuje na doklady ve slovenském jazyce.

Nabídka nebude obsahovat přepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést v omyl.

V případě, že nabídku podepíšc osoba, jejíž oprávnění k podpisu nevyplývá z, obchodního rejstříku, musí 
být k nabídce připojena též plná moc, a to buďto v originále nebo v úředně ověřené kopii.

Doporučení pro vyhotovení nabídky je zpracování a řazení do jednotlivých oddílů v následujícím 
členění:

7. 1. Dopis nabídky

Nabídku bude tvořit především dopis nabídky vypracovaný dle závazného vzoru, který tvoří přílohu této 
výzvy. Zadavatel upozorňuje, že jakékoliv odchýlení se od závazného vzoru bude mít za následek 
vyřazení nabídky a vyloučení uchazeče. Uchazeč v dopisu doplní chybějící údaje a dopis podepíšc 
osoba oprávněná jednat jménem či za uchazeče.

7. 2. Doklady prokazující splnění kvalifikace

Blíže viz či, 6 této výzvy,

7. 3. Návrh smlouvy o dílo

Uchazeč k nabídce připojí v jednom vyhotovení návrh smlouvy vypracovaný dle závazného vzoru, který 
tvoří přílohu této výzvy. Zadavatel upozorňuje, že jakékoliv odchýlení se od závazného vzoru bude 
mít za následek vyřazení nabídky a vyloučení uchazeče. Uchazeč ve smlouvě doplní chybějící údaje 
a smlouvu podepíšc osoba oprávněná jednat jménem či za uchazeče.

7. 4. Rekapitulace nabídkové ceny

Za účelem zpracování nabídkové ceny je dodavatel povinen použít tabulku Rekapitulace nabídkové ceny 
(nedílná součást ZOP-D Zvláštních obchodních podmínek pro zeměměřické a průzkumné práce a 
dokumentaci staveb pozemních komunikací, Přílohy A Rozsah služeb, jež tvoří přílohu této výzvy). 
Zadavatel upozorňuje dodavatele, že jakékoliv přidávání čí odebírání řádků jc nepřípustné a bude 
mít za následek vyřazení nabídky a vyloučení uchazeče. Uchazeč v tabulce Rekapitulace nabídkové 
ceny doplní chybějící údaje a tabulku Rekapitulace nabídkové ceny podepíšc osoba oprávněná jednat 
jménem Či za uchazeče.

Do nabídkové ceny nesmí uchazeč zahrnout rezervu.

Uchazeč odpovídá za kompletnost poskytovaných činností a jc povinen i veškeré činnosti, které nejsou 
výslovně uvedeny a souvisí s předmětem plnění, zahrnout do ceny. Nabídková ceny musí být platná až 
do celkového dokončení díla.

8. Obchodní podmínky

Dodací i pl.'lehni |>i*dmínk\ m i iď -bélu"áriimi podmínkami, a lo především 7 \ lá.štmnii obchodními 
podmínkami pru zeměměřické a průzkumné práce a dokumentaci staveb pozemních komunikaci \ě



Personál, podklady, zařízení a služby třetích stran poskytnuté objednatelem a Přílohy C Platby a platební 
podmínky, a podpůrné pak Všeobecnými obchodními podmínkami pro zeměměřické a průzkumné 
práce a dokumentaci staveb pozemních komunikací, schválené MD-QPK č, j. 11/2015-120-TN /l, ze 
dne 5.2,2015, s účinností od 6. února 2015, se současným zrušením Obchodních podmínek 
pro zeměměřické a průzkumné práce a dokumentaci staveb PK, schválených MD-OI, č,j. 321/08-910- 
IPK/1 ze 9. 4. 2008, které jsou přílohou této výzvy a nedílnou součástí zadávací dokumentace,

Zadavatel na tomto místě pouze upozorňuje, že neposkytuje žádné finanční zálohy.

9. Způsob a kriteria hodnocení nabídek

Hodnocení nabídek bude provedeno podle základního kritéria nej nižší nabídková cena za předmět 
zakázky v Kč bez DPH, která je tvořena součtem ceny za vypracováni PD a ceny za výkon autorského 
dozoru, tj. NABÍDKOVÁ CENA CELKEM bez DPH v tabulce Rekapitulace nabídkové ceny (nedílná 
součást ZOP-D Zvláštních obchodních podmínek pro zeměměřické a průzkumné práce a dokumentaci 
staveb pozemních komunikací, Přílohy A Rozsah služeb, jež tvoří přílohu této výzvy) -  cena celkem 
v Dopisu nabídky.

Při hodnocení se stanoví pořadí nabídek dle výše nabídkové ceny za zakázku bez DPH od nej nižší 
(1. v pořadí) po nej vyšší.

10. O statní podmínky zakázky

V rámci posuzování nabídkových cen uchazečů stanovuje zadavatel pro tuto veřejnou zakázku výši 
mimořádně nízké nabídkové ceny a to následujícím způsobem:

a) při posuzování 3 a méně nabídek nebude zadavatel stanovovat mimořádně nízkou cenu 
výpočtem, ale bude posuzovat nabídky s ohledem na předpokládanou cenu a cenu v čase a 
místě obvyklou;

b) při posuzování 4 nebo 5 - ti nabídek bude mimořádně nízká nabídková cena stanovena 
průměrem všech nabídek, mimo nabídky nejdražší, poníženým o 20%;

c) při posuzování 6 - ti a více nabídek bude mimořádně nízká nabídková cena stanovena 
průměrem všech nabídek, mimo nabídky nejlevnější a nejdražší, poníženým o 20%,

Zadavatel bude v rámci posuzování nabídkových ccn posuzovat nabídky, které splnily 
požadavek úplnosti po obsahové stránce, byly podány uchazeči, kteří prokázali kvalifikaci 
v rozsahu požadovaném zadavatelem, a zároveň nepřekročily zadavatelem stanovenou hodnotu 
maximální ceny.
Všechny nabídky s nižší nabídkovou cenou než mimořádně nízká nabídková cena, stanovená 
výše uvedeným způsobem v bodech b) a c), mohou být ze zadávacího řízení vyřazeny.

Ze zadávacího řízení budou vyloučeni uchazeči, jejichž nabídka nebude po obsahové stránce úplná nebo 
bude v rozporu s podmínkami této poptávky.

Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit zadávací řízení.

Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit informace o uchazeči z veřejně dostupných zdrojů.

Náklady na vypracování nabídky zadavatel nehradí, Předložené nabídky zadavatel nevrací,

Zadavatel nepřipouští variantní řešení,

V případě, že bude uchazeč využívat pro plnění předmětu zakázky subdodavatele, je povinen toto uvést 
v rámci předložené nabídky, včetně identifikačních údajů subdodavatele (obchodní firma/název/jméno 
a příjmení; identifikační Číslo; sídlo/bydliště a místo podnikání). Jako součást zadávací dokumentace 
zadavatel poskytuje dodavateli formulář Seznam subdodavatelů, a to jako doporučený vzor.

Dodavatel, kterv podá nabídku v zadávacím řízení, nesmí bvt současně subdodavatelem, jehož 
prostřednictvím jinv dodavatel \ tomtéž zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci, jinak bude jeito 
nabídka vyřazena a on bude / účasti v zadávacím řízení v \ loučen. Dodavatel, kterv nepodal nabídku
> lonii m láv a Jiň ri ..-'.i. inll/e >v.» snbdndnv a teleni v iu  n.áazeču v *. utr /.u-lávneim ři/eii:



7


